[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	Об исполнении бюджета

муниципального района «Княжпогостский»

за 2020 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2020 год по доходам в сумме 755 776,803 тыс. руб., по расходам в сумме 784 976,596 тыс. руб. с дефицитом бюджета в сумме              29 199,793 тыс. руб. и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2020 год по кодам доходов бюджетной классификации согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. по расходам бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2020 год по кодам ведомственной структуры расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. по расходам бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района «Княжпогостский» за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МР «Княжпогостский»-

руководитель администрации                                                    А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                      Ю.В. Ганова
Лист согласования

	Первый заместитель руководителя

администрации МР «Княжпогостский»

	М.В. Ховрин

	Заместители руководителя

администрации МР «Княжпогостский»

	А.Л. Кулик

	П.В. Данильченко

	Начальник управления правовой

и кадровой работы администрации МР «Княжпогостский»

	Е.М. Шепеленко

	Юридический отдел

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от __  ___________ 2021 г.                                                                           №___

Республика Коми, г. Емва